
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00638839- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de equivalencia interna presentada por la estudiante de Sociología GARELLI, MARINA, DNI 39.173.970 respecto
de la asignatura “Sociología Especial”; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2021-00641046-UNC-AEF#CS, se agrega solicitud de equivalencia y documentación requerida.

Que por PV-2021-00641093-UNC-AE#FCS, se incorpora informe del Área Enseñanza.

Que en IF-2022-00322777-UNC-DCSCP#FCS la Dirección de la Carrera Licenciatura en Sociología, sugiere otorgar a la
estudiante Garelli,  Marina DNI 39.173.970, la equivalencia solicitada en forma TOTAL.

Que en IF-2022-00325324-UNC-SAC#FCS, la Secretaría Académica recomienda otorgar a la estudiante GARELLI, MARINA
(DNI 39.173.970) la equivalencia en forma TOTAL con nota diez (10) en la asignatura “Sociología Especial” correspondiente
al 7° Cuatrimestre del Ciclo de Formación Específica de la Licenciatura en Sociología, por haber cursado y aprobado con
nota diez (10) la asignatura “Seminario: Análisis Político” (20-00644) del 8° Cuatrimestre del Ciclo de Formación Profesional
de Licenciatura en Ciencia Política.

Que es necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a las
normativas vigentes: Ord. H.C.S. UNC Nº 07/04.

Por ello;

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Otorgar a la estudiante GARELLI, MARINA, DNI 39.173.970, equivalencia total en la asignatura “Sociología
Especial” de la carrera de SOCIOLOGÍA, según el siguiente detalle:

DATOS
PERSONALES

Calificación a consignar en asignatura
SOCIOLOGIA ESPECIAL

Datos de Asignatura de origen con la que se solicita la
equivalencia



GARELLI, MARINA,
DNI 39.173.970

10 (Diez - Aprobado)

 

20-00644 - Seminario: Análisis Político - Carrera: Ciencia
Política- FCS

Calificación: 10 (Diez - Aprobado) / Fecha de examen:
23/03/2021 / Libro: 00031 / Acta: 00784 / Folio 1

Art. 2º: Establecer que la estudiante GARELLI, MARINA, DNI 39.173.970 deberá inscribirse para cursar y/o rendir las
asignaturas del Plan de Estudios de la Carrera respetando el Régimen de correlatividades vigente.

Art. 3º: Protocolizar. Comunicar al Área Enseñanza de Grado de la Facultad a sus efectos. Notificar a la interesada.
Oportunamente, archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-180-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 19 de Mayo de 2022
		2022-05-13T11:56:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T10:22:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T10:22:43-0300
	GDE UNC




